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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  001
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 MARTINO              RAFFAELA    IS/021437   0,00 126,00  15,00  24,00   3,00      **         **        168,00 2002 2002
     

        02/10/1957 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC829002
     

     

 000002 ANGELONE             APOLLONIA   IS/021348   0,00 102,00  15,00  26,00   3,00      **         **  X     146,00 2002
     

        08/03/1963 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC829002
     

     

 000003 GIAGNORIO            ANNA        IS/022948   0,00  96,00  17,00  24,00   6,00      **         **        143,00 2007
     

        19/08/1974 (TO)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC82500P
     

     

 000004 INTEGLIA             ANTONIA     IS/022546   0,00 104,00  14,00  24,00   0,00      **    F    **        142,00 2005 2005
     

        10/02/1960 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISEE00400Q
     

     

 000005 BERTONE              GIOVANNINA  IS/022491   0,00 104,00  13,00  24,00   0,00      ***        **        141,00 2005
     

        09/08/1952 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC829002
     

     

 000006 GRIGUOLI             CARMELINA   IS/020112   0,00  75,00  14,00  24,00   3,00      **         **        116,00 2000        X
     

        24/11/1962 (CB)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC829002
     

     

 000007 BIELLO               LOREDANA    IS/022794   0,00  99,00  14,00   0,00   3,00      **         **  X     116,00 2007 2007
     

        13/11/1970 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC82500P
     

     

 000008 AMICARELLI           MARTA       IS/020092   0,00  51,00  15,00  24,00   0,00      **         **         90,00 2000        X
     

        29/07/1962 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC829002
     

     

 000009 D'UVA                RITA        IS/020084   0,00  23,00  13,00   0,00   0,00      **    EF   **      *  36,00 2000
     

        10/07/1969 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISEE00400Q
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  001
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 MUCHERINO            CARMELA     IS/021973   0,00   9,00  14,00   0,00  12,00      **         **         35,00 2004 2004
     

        30/03/1978 (EE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC822007
     

     

 000011 BATTISTA             NINA        IS/022026   0,00   6,00  14,00   6,00   3,00      **         **         29,00 2004 2004
     

        09/03/1978 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC822007
     

     

 000012 DESIDERIO            IDA         IS/020091   0,00   9,00  15,00   0,00   0,00      **         **         24,00 2000
     

        29/08/1964 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC830006
     

     

 000013 CIARLANTE            MARTINA     IS/021767   0,00   9,00  15,00   0,00   0,00 *    **         **  X      24,00 2003 2003
     

        30/07/1971 (FR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC81300C
     

     

 000014 FUSILLO              ANGELA      IS/020103   0,00   9,00  14,00   0,00   0,00      **         **         23,00 2003
     

        08/05/1971 (MI)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC829002
     

     

 000015 CIARLA               STEFANIA    IS/086870   0,00   3,00  14,00   0,00   3,00      *          **  X      20,00 2011 2011
     

        06/02/1972 (CB)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI
     

     

 000016 DI BAGGIO            ELENA       IS/021372   0,00   3,00  16,00   0,00   0,00 *    ***        **         19,00 2002
     

        14/11/1958 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISEE001008
     

     

 000017 CONSOLI              TERESA      IS/021366   0,00   3,00  15,00   0,00   0,00      **         **         18,00 2002
     

        06/06/1964 (CE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC82600E
     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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 CODICE DISTRETTO :  002
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 COTUGNO              ANNA MARIA  IS/020053   0,00 150,00  15,00  24,00   0,00      **         **        189,00 2000        X
     

        12/09/1968 (EE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           ISEE06700V
     

     

 000002 FARALLI              GIUSEPPINA  IS/020106   0,00 137,00  14,00  24,00   0,00      **         **        175,00 2000
     

        19/01/1967 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC80900R
     

     

 000003 SILVESTRI            DOMENICA    IS/020213   0,00 134,00  13,00  24,00   0,00      **    EF   **        171,00 2000
     

        08/06/1967 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISEE00400Q
     

     

 000004 ROSSI                LUCIA       IS/020175   0,00 130,00  14,00  24,00   0,00      *     F    **        168,00 2000
     

        03/05/1959 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC830006
     

     

 000005 MARTINO              RAFFAELA    IS/021437   0,00 126,00  15,00  24,00   3,00      **         **        168,00 2002 2002
     

        02/10/1957 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC829002
     

     

 000006 VISCO                ANTONELLA   IS/020279   0,00 123,00  12,00  24,00   0,00      **    EF   **        159,00 2000        X
     

        12/10/1970 (EE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           ISIC81300C
     

     

 000007 ANGELONE             APOLLONIA   IS/021348   0,00 102,00  15,00  26,00   3,00      **         **  X     146,00 2002
     

        08/03/1963 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC829002
     

     

 000008 GIAGNORIO            ANNA        IS/022948   0,00  96,00  17,00  24,00   6,00      **         **        143,00 2007
     

        19/08/1974 (TO)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC82500P
     

     

 000009 INTEGLIA             ANTONIA     IS/022546   0,00 104,00  14,00  24,00   0,00      **    F    **        142,00 2005 2005
     

        10/02/1960 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISEE00400Q
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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 CODICE DISTRETTO :  002
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 BERTONE              GIOVANNINA  IS/022491   0,00 104,00  13,00  24,00   0,00      ***        **        141,00 2005
     

        09/08/1952 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC829002
     

     

 000011 GRIGUOLI             CARMELINA   IS/020112   0,00  75,00  14,00  24,00   3,00      **         **        116,00 2000
     

        24/11/1962 (CB)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC829002
     

     

 000012 BIELLO               LOREDANA    IS/022794   0,00  99,00  14,00   0,00   3,00      **         **  X     116,00 2007 2007   X
     

        13/11/1970 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC82500P
     

     

 000013 CIFELLI              RITA        IS/022963   0,00  70,00  15,00  12,00   0,00      *          **         97,00 2007 2007
     

        15/03/1960 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000014 D'UVA                RITA        IS/020084   0,00  23,00  13,00   0,00   0,00      **    EF   **      *  36,00 2000
     

        10/07/1969 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISEE00400Q
     

     

 000015 MUCHERINO            CARMELA     IS/021973   0,00   9,00  14,00   0,00  12,00      **         **         35,00 2004 2004
     

        30/03/1978 (EE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC822007
     

     

 000016 COSTA                ASSUNTA FRA IS/020051   0,00  19,00  15,00   0,00   0,00      **    F    **         34,00 2000        X
     

        15/08/1964 (LT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC815004
     

     

 000017 BATTISTA             NINA        IS/022026   0,00   6,00  14,00   6,00   3,00      **         **         29,00 2004 2004
     

        09/03/1978 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC822007
     

     

 000018 DI PAOLO             ANTONIETTA  IS/020080   0,00   8,00  16,00   0,00   0,00      **    F    **      *  24,00 2000
     

        12/11/1966 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC82400V
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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 CODICE DISTRETTO :  002
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000019 DESIDERIO            IDA         IS/020091   0,00   9,00  15,00   0,00   0,00      **         **         24,00 2000
     

        29/08/1964 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC830006
     

     

 000020 CIARLANTE            MARTINA     IS/021767   0,00   9,00  15,00   0,00   0,00 *    **         **  X      24,00 2003 2003
     

        30/07/1971 (FR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC81300C
     

     

 000021 FUSILLO              ANGELA      IS/020103   0,00   9,00  14,00   0,00   0,00      **         **         23,00 2003
     

        08/05/1971 (MI)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC829002
     

     

 000022 DI BAGGIO            ELENA       IS/021372   0,00   3,00  16,00   0,00   0,00 *    ***        **         19,00 2002
     

        14/11/1958 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISEE001008
     

     

 000023 CONSOLI              TERESA      IS/021366   0,00   3,00  15,00   0,00   0,00      **         **         18,00 2002
     

        06/06/1964 (CE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC82600E
     

     

 000024 RICCIO               SILVANA     IS/020181   0,00   3,00  14,00   0,00   0,00      **         **         17,00 2000
     

        14/02/1955 (CE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISEE00400Q
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  003
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 COTUGNO              ANNA MARIA  IS/020053   0,00 150,00  15,00  24,00   0,00      **         **        189,00 2000
     

        12/09/1968 (EE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           ISEE06700V
     

     

 000002 FARALLI              GIUSEPPINA  IS/020106   0,00 137,00  14,00  24,00   0,00      **         **        175,00 2000        X
     

        19/01/1967 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC80900R
     

     

 000003 SILVESTRI            DOMENICA    IS/020213   0,00 134,00  13,00  24,00   0,00      **    EF   **        171,00 2000
     

        08/06/1967 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISEE00400Q
     

     

 000004 ROSSI                LUCIA       IS/020175   0,00 130,00  14,00  24,00   0,00      *     F    **        168,00 2000
     

        03/05/1959 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC830006
     

     

 000005 MARTINO              RAFFAELA    IS/021437   0,00 126,00  15,00  24,00   3,00      **         **        168,00 2002 2002
     

        02/10/1957 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC829002
     

     

 000006 VISCO                ANTONELLA   IS/020279   0,00 123,00  12,00  24,00   0,00      **    EF   **        159,00 2000
     

        12/10/1970 (EE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           ISIC81300C
     

     

 000007 ANGELONE             APOLLONIA   IS/021348   0,00 102,00  15,00  26,00   3,00      **         **  X     146,00 2002
     

        08/03/1963 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC829002
     

     

 000008 GIAGNORIO            ANNA        IS/022948   0,00  96,00  17,00  24,00   6,00      **         **        143,00 2007        X
     

        19/08/1974 (TO)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC82500P
     

     

 000009 INTEGLIA             ANTONIA     IS/022546   0,00 104,00  14,00  24,00   0,00      **    F    **        142,00 2005 2005   X
     

        10/02/1960 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISEE00400Q
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
     

     

     



 SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA                                      SS-13-HN-XDOQ1
                                                                                                                           29/02/2012
     

 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI ISERNIA                                                                                PAG.     7
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 CODICE DISTRETTO :  003
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 BERTONE              GIOVANNINA  IS/022491   0,00 104,00  13,00  24,00   0,00      ***        **        141,00 2005        X
     

        09/08/1952 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC829002
     

     

 000011 GRIGUOLI             CARMELINA   IS/020112   0,00  75,00  14,00  24,00   3,00      **         **        116,00 2000
     

        24/11/1962 (CB)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC829002
     

     

 000012 BIELLO               LOREDANA    IS/022794   0,00  99,00  14,00   0,00   3,00      **         **  X     116,00 2007 2007
     

        13/11/1970 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC82500P
     

     

 000013 CIFELLI              RITA        IS/022963   0,00  70,00  15,00  12,00   0,00      *          **         97,00 2007 2007   X
     

        15/03/1960 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000014 AMICARELLI           MARTA       IS/020092   0,00  51,00  15,00  24,00   0,00      **         **         90,00 2000
     

        29/07/1962 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC829002
     

     

 000015 D'UVA                RITA        IS/020084   0,00  23,00  13,00   0,00   0,00      **    EF   **      *  36,00 2000        X
     

        10/07/1969 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISEE00400Q
     

     

 000016 MUCHERINO            CARMELA     IS/021973   0,00   9,00  14,00   0,00  12,00      **         **         35,00 2004 2004
     

        30/03/1978 (EE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC822007
     

     

 000017 COSTA                ASSUNTA FRA IS/020051   0,00  19,00  15,00   0,00   0,00      **    F    **         34,00 2000
     

        15/08/1964 (LT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC815004
     

     

 000018 BATTISTA             NINA        IS/022026   0,00   6,00  14,00   6,00   3,00      **         **         29,00 2004 2004
     

        09/03/1978 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC822007
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000019 DI PAOLO             ANTONIETTA  IS/020080   0,00   8,00  16,00   0,00   0,00      **    F    **      *  24,00 2000        X
     

        12/11/1966 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC82400V
     

     

 000020 DESIDERIO            IDA         IS/020091   0,00   9,00  15,00   0,00   0,00      **         **         24,00 2000
     

        29/08/1964 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC830006
     

     

 000021 CIARLANTE            MARTINA     IS/021767   0,00   9,00  15,00   0,00   0,00 *    **         **  X      24,00 2003 2003   X
     

        30/07/1971 (FR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC81300C
     

     

 000022 FUSILLO              ANGELA      IS/020103   0,00   9,00  14,00   0,00   0,00      **         **         23,00 2003        X
     

        08/05/1971 (MI)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC829002
     

     

 000023 CIARLA               STEFANIA    IS/086870   0,00   3,00  14,00   0,00   3,00      *          **  X      20,00 2011 2011
     

        06/02/1972 (CB)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI
     

     

 000024 DI BAGGIO            ELENA       IS/021372   0,00   3,00  16,00   0,00   0,00 *    ***        **         19,00 2002
     

        14/11/1958 (IS)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISEE001008
     

     

 000025 CONSOLI              TERESA      IS/021366   0,00   3,00  15,00   0,00   0,00      **         **         18,00 2002        X
     

        06/06/1964 (CE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISIC82600E
     

     

 000026 RICCIO               SILVANA     IS/020181   0,00   3,00  14,00   0,00   0,00      **         **         17,00 2000        X
     

        14/02/1955 (CE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           ISEE00400Q
     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
     

     

     

     


